[image: ]
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR – MG torna público o EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2021 – Assinatura em 11 de janeiro de 2021.

 Processo Licitatório nº 003/2021
 Inexigibilidade de Licitação nº 003/2021.

Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços de assessoria e auditória contábil pública, para atender as necessidades da Secretária Municipal de Administração do Município de Lagamar-MG.

Contratada:
Service Contabilidade
Valor Total Estimado: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
[bookmark: _GoBack]

Vigência: 28 de Fevereiro de 2021.

Contratante
AURO JOSÉ PEREIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG
Telefone: (34) 3812-1125 - gabinete@lagamar.mg.gov.br

image1.png
PREFEITURA DE

e~ CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA